« Virgo parit, vagit Verbum , Deus ubera sugit. » - 1 09 « Cur

« Deus homo. » - Incipit : « Adae peccatum quae conveniens

aboleret. . . » - 1 io° « Cur Deus voluit mori. » - Incipit :

« VitabeataDeusmortemgustavitad horam. » — 1 1 i°(Fol.2 10)

« Epytaphium super Domini sepulchrum. » - Incipit : « Hic

« leo dormivit, qui pervigil omnia cernit. » - 1

1

1° « De con-

« versione panis et vini in corpus et sanguinem Christi. » -

Incipit: «Qui Moysi quondam de saxo protulit undam. » -

i 1 3° « De miraculo quod vidit sanctus Basilius. » - Incipit :

« Basilius merens et Christo totus inherens. » - 1 \l\° « Quod
« Gregorio veritatem corporis Christus demonstravit. » - In-

cipit : « Gregorius vitae venerabilis boc sacra rite. » -

1 1 5° « Qualis esse debeat qui accedit ad Eucharistiam. » -

Incipit : « Viscera munda para, qui pasci quaeris in ara. . . »

- i 1
6° «De quatuor Evangelistis. » - Incipit: «Matbeo,

« Lucae, Marcho datur atque Jobanni. . . » - 1 1 7 « De Anna

«et tribus viris ejus tribusque filiabus. » - Incipit : «Anna

« viroshabuitJoachim,CleophamSalomeque... »-i 1
8° «Inde

«de Anna et tribus Mariis, tribusque maritis. » - Incipit :

< Est tribus Anna viris, tribus alleviata Mariis. » — 11 9 « Cur

« in natali Domini ter missa celebretur. » - Incipit : « In

« natale sacro sacrae solemnia missie. . . » — 1 20°« Cur dextora

« pars altaris teneat principium et finem missae. » - Incipit :
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« Est ratio cur pars altaris dextera missae. . . » - 1 2 i° « Ratio

« celebrandarum horarum. » - Incipit : «In matutino dam-

« natur tempore Christus. . . » - 122 «Cur bono et malo

« bene et maie proveniat. » — Incipit : « Est aliquando bono

« bene ne gravibus superetur. . . » - 1 2 3° « Unde malum. » -

Incipit: « Qnid petis unde malum cum sint bona cuncta

« creata. » - 1 2 1\° « De eligenda societate. » - Incipit : « Infâmes

« fugiat tua conversatio semper. .. » - 1 26° « De ordine dilec-

« tionis. » - Incipit : « Qui melior cunctis est plus débet

« amari. . . » - 1 2 6° « Lex naturalis dicitur. » — Incipit : « Quae

« tibi tu non vis fieri ne feceris ulli. . . » - 127 «De con-

« temptu mundi. » - Incipit : « quicumque velis montem

« conjungere celi. » - 1 2 8° « De mundo fugitivo. » - Incipit :

« Mundus abit , res nota quidem, res usque notanda. » -

1 2 9 « De vera sapientia. » - Incipit : « Factis non verbis sa-

« pientia se profitetur. » - i3o° « De vera vita. » - Incipit :

« Vita quid est? Esse. Die esse, sed adde necesse. Quid

« nescit? Lapsum. Quid ait? Su m. Quid negat? Àbsum. » -

« i3i° «De timoré et spe. » - Incipit : Cum timor est sine

«spe, mox desperatio torquet. » - i32° (Fol. 211) «Quod-

« cumque potest manus tua instanter operare. » — Incipit :

« Vita brevis, casusque levis, nec spes remeandi. »- 1 33° « De

« optima hominis compositione. Mens, faciès, oculus, sit

« pura, severa, pudicus. » - 1 3/1° « De sex gradibus castitatis. »

- Incipit : « Sex gradibus consummatur perfectiocasta. . . »

- 1 35° « Quae sint assidue memoranda. » - Incipit : « Inter

« opes et delicias populique favores. . . » - 1 36° « De tribus

« domibus quae nobis parantur. » - Incipit : « Trina domus

« nobis, lar, tumba polusque paratur. » - 187° « Quae sint

« ad cogitandum salubria. » - Incipit : « Peccavi, moriar, ad

« Christi stabo tribunal. » - 1 38° « De cautela mortis. » - In-

4a.
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cipit : « Ne sis securus, cras forsan es moriturus. » — 1 3 9 « De

« votis. » - Incipit : « Quid voveas discerne prius multumque

« diuque. » - 1 4o° « De honore. » - Incipit : « Sicut apud dig-

« nos non est honor invidiosum. . . » - 1 4i° « Audiat super-

« bus. » - Incipit : « Unde superbit homo, cujus est concep-

« tio culpa. » - 1 4 2 « Audiat delicatus. » - Incipit : « Vestis

« culta, cibus largus, jocus, ocia, somnus. . . » — 1 A3 « Audiat

«.avarus. » - Incipit : « Cui satis est quodhabet, illum constat

« habere. » - 1 4-4° « De quatuor bonis. » - Incipit : « Spernere

«mundum, spernere sese, spernere nullum, Spernere se

« sperni, quatuor haec bona sunt. » - 1 45° « De conflictu vi-

« tiorum atque virtutum. «-Incipit prologus : « Vos, qui pro

« Christo mundo certatis in isto. . . » - 1^6° (Fol. 211 v°)

« Ad Deum Patrem, ad Filium, ad Spiritum sanctumOratio. »

- Incipit: «Alpha et co magne Deus, hely, hely, Deus

«meus.. . » - 1^7° (Fol. 212) « Hymnus pro incarnatione

« Verbi. » - Incipit : « Viri venerabilis, viri Deo dati. . . » -

« 1 48° « Salutatio B. Mariae Virginis. » - Incipit : « Salve

«mater Salvatoris. . . » - 1^9° Prosa sine titulo. - Incipit:

« Rex Salomon fecit templum. » - i5o° Prosa sine titulo. -

Incipit : « Zima vêtus expurgatur. . . » - i5i° Prosa sine ti-

tulo. - Incipit : «Quam dilecta tabernacula Domini. . . » -

i52° « Epistola pro custodia virginitatis. » - Incipit : «S.

« dilecto suo, bonae indolis adolescenti , E. Sequi agnum. . . »

- i53° «Epistola pauperis mundo renuntiantis, adver-

« sus detractores Deo odibiles, nec zelum Dei nec scien-